השילוב בין חולשתה של החלופה המוצעת, מעשי המשיב לרבות אותה אי-בהירות באשר לקיומה של בעייתיות בצריכת
איני יולדתו, אמו הדברים שאמרה רקע ועל של המשיב עברו שירות המבחן, של וסמים, המלצתו השלילית אלכוהול
ההליכים תום עד מעצרו על מורה מתאימה חלופה ובהעדר מכאן זו. לחלופה שחרורו על להורות לנכון כי מוצאת

במשפטו.

ניתנה והודעה היום, כ"ו בחשוון התשע"ו, 8/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה